Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

o Wwe-—— s e 6 TS 6 VS W e W

SZ5001.052
HAZIAXRAL—IL

State: 2026/01/31 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

DHELM H GROUP


https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

S75001.052- h A2 XFAL—JLTPH. HD > /N\7

kT oO—2 v —

T TICAKBICERATNTVE X R Y FRIL EADETIFIC, 3EDY R T LIRTE,

Features

LES
RmanfA

M8
RME
[EH 5
R<

WO I A%

EF

IVASAZ

/N R
N
we

il

EHEES
EAN
ETIM9

ETIM 8

© Rittal 2026

57 5001.052

T TICEREICTVWTWVWB R E Y RRIL FADOED FIFIC. =AHICY
2T LINDMFTVTWE T,

HtRE

BN O E

WO Firmzeae
910 mm

TPI>o7O0—Sv—2RTFLEHD OVNZ bIoO0—2 v —
ANDOED T AEDEWVICTERLTET VL, INBICDVWTIE, #
NZENOEILHBEZT CEL TV,

I>oO0—Svy—XAHD AN I oO—2 v —
TP

4 &

2.616

2.814

73269098
4028177479609
EC002620

EC002620



Features

ECLASS 8.0 27189261

© Rittal 2026



