

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 5001.052

カスタマイズ用レール

State: 2026/01/31 (Source: rittal.com/jp-ja)

SZ 5001.052 - カスタマイズ用レール TP 用、HD コンパクトエンクロージャー

すでに本体に使用されているスタッドボルトへの取付けに。3面のシステム穴付き。

Features

品番	SZ 5001.052
製品説明	すでに本体に付いているスタッドボルトへの取り付けに。三方にシステム穴が付いています。
材質	鋼板製
表面	亜鉛めっき
同梱品	取り付け部品を含む
長さ	910 mm
取り付け方法	TP エンクロージャーシステムと HD コンパクトエンクロージャーへの取り付け方法の違いにご注意ください。これらについては、それぞれの組立説明書をご覧ください。
適用	エンクロージャータイプ: HD コンパクトエンクロージャー TP
1パック	4 個
純質量	2.616
総質量	2.814
関税率番号	73269098
EAN	4028177479609
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620

Features

ECLASS 8.0

27189261